

L Møller Holding ApS

Bækbyvej 14, Husby, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 34 08 38 86

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2025.

Lars Emil Møller
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L Møller Holding ApS Bækbyvej 14 Husby 6990 Ulfborg CVR-nr.: 34 08 38 86 Stiftet: 16. december 2011 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Lars Emil Møller, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Kapitalinteresse	Murerfirmaet Bjarne Ørts & Co. A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i kapitalinteressen Murerfirmaet Bjarne Ørts & Co. A/S, hvis aktivitet består i murer- og entreprenørarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold..

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023/24 udgjort et overskud på 652 t.kr. mod et overskud sidste år på 890 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 653 t.kr. mod et overskud sidste år på 829 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.216 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 4.233 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægt af kapitalinteresse	652.075	890.294
Administrationsomkostninger	-5.600	-5.600
Resultat før finansielle poster	646.475	884.694
Andre finansielle indtægter	6.905	0
Øvrige finansielle omkostninger	-585	-55.316
Resultat før skat	652.795	829.378
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	652.795	829.378
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	652.075	890.294
Udbytte for regnskabsåret	126.600	117.800
Disponeret fra overført resultat	-125.880	-178.716
Disponeret i alt	652.795	829.378

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>3.241.407</u>	<u>3.089.332</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.241.407</u>	<u>3.089.332</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.241.407</u>	<u>3.089.332</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	0	86.568
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>86.568</u>
	Likvide beholdninger	<u>990.640</u>	<u>528.651</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>991.640</u>	<u>615.219</u>
	Aktiver i alt	<u>4.233.047</u>	<u>3.704.551</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.849.201	2.697.126
Overført resultat	1.159.837	785.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.600	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.215.638</u>	<u>3.680.643</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.835	5.835
Selskabsskat	0	7.548
Anden gæld	6.074	5.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.409</u>	<u>23.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.409</u>	<u>23.908</u>
Passiver i alt	<u>4.233.047</u>	<u>3.704.551</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	2.306.832	464.433	114.400	2.965.665
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	890.294	-178.716	117.800	829.378
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	2.697.126	785.717	117.800	3.680.643
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	652.075	-125.880	126.600	652.795
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	80.000	2.849.201	1.159.837	126.600	4.215.638

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	392.206	392.206
Kostpris ultimo	<u>392.206</u>	<u>392.206</u>
Opskrivninger primo	2.697.126	2.306.832
Årets resultat	652.075	890.294
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.849.201</u>	<u>2.697.126</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.241.407</u>	<u>3.089.332</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Bjarne Ørts & Co. A/S	Holstebro	50 %

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens bankgæld. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 0 t.kr.
